[image: image1.jpg]

Главе  Береславского сельского поселения

Калачевского муниципального района

Волгоградской области
О. М.Горюновой
Школьная ул., дом 2
п. Береславка,
Калачевский район,

Волгоградская область

404547
Уважаемая Ольга Михайловна!

В адрес Администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области поступило ходатайство от ПАО «Россети-Юг» об установлении публичного сервитута для размещения объекта электросетевого хозяйства ВЛ 6 кВ № 4 ПС Комсомольская.
      На основании п.3 ст.39.42 Земельного кодекса РФ в целях обеспечения извещения правообладателей земельных участков просим разместить на сайте Пятиизбянского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, а также на информационных щитах поселения не позднее 27.01.2021г.  информацию согласно приложению.
     Приложение:

  - сообщение о возможном  установлении публичного сервитута;

  -  описание местоположения границ  публичного сервитута
С уважением,

Первый заместитель главы

Калачевского муниципального  района                                               Н.П.Земскова

Подг. Бородина М.С.
8-84472-3-11-73

                Сообщение о возможном установлении публичного сервитута

1. Наименование уполномоченного органа, которым рассматривается ходатайство об установлении публичного сервитута: Администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области.

2. Цели установления публичного сервитута: размещение объекта электросетевого хозяйства местного значения  ВЛ 6 кВ № 4 ПС Комсомольская.
3. Адрес или иное описание местоположения земельного участка (участков), в отношении которого испрашивается публичный сервитут:

	34:09:000000:10151(7)

Адрес: обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Береславская административная территория
34:09:000000:1 (34:09:040501:1,34:09:050201:5) Адрес: обл. Волгоградская, р-н Калачевский
34:09:050201:100

Адрес: обл. Волгоградская, р-н Калачевский
34:09:000000:12 (34:09:050201:104)

Адрес: обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Мариновская, Береславская, Советская, Крепинская, Бузиновская административные территории
34:09:000000:230 (34:09:050201:137)

Адрес: обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Мариновская, Береславская, Советская, Крепинская, Бузиновская административные территории
34:09:000000:265 (34:09:050201:178)

Адрес: обл. Волгоградская, р-н Калачевский, Береславская административная территория

4. Ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публичного сервитута и прилагаемом к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, а также подать заявления об учете прав на указанные земельные участки

( в случае, если права на них не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости) можно по адресу: 404507, Волгоградская область, г. Калач-на-Дону,  ул. Октябрьская, 71, Администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области,  каб. № 15 (приемные дни: вторник, четверг с 09.00ч. до 16.00ч., перерыв с 12-00 час. до 13-00 час).  Телефоны для справок: 8 (84472) 5-00-37;   8 (84472) 3-11-73.

Заявление об учете прав на земельные участки принимаются в течение 30 дней со дня официального опубликования настоящего сообщения.

5. Сообщение о поступившем ходатайстве, а также описание местоположения границ публичного сервитута, размещено на официальном сайте администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kalachadmin.ru).
6. Правообладатели земельных участков, подавшие заявления по истечении указанного срока, несут риски невозможности обеспечения их прав в связи с отсутствием информации о таких лицах и их правах на земельные участки.

7. Описание местоположения границ публичного сервитута (схема расположения публичного сервитута на кадастровом плане территории  ( Приложение 1)).

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404507, Россия, Волгоградская область,

г. Калач-на-Дону,  ул. Революционная, № 158

тел. (8272) 5-00-40,  5-00-44, факс 30-61-64

ИНН 3409100218  КПП 340901001

л/счет 04293022080 в УФК по Волгоградской области (Администрация Калачевского муниципального района)

ОГРН 1023405376720, ОКПО 04024606,

ОКВЭД 84.11.3., ОКОГУ 3300100, ОКТМО 18616101 ОКФС 14, ОКОПФ 75404

E-mail: ra_kalach@volganet.ru

     от__________2021 г.  	      №___________